江西服装学院创业学院文件
江服创字〔2019〕3 号

关于 2018 年国家级大学生创新创业
训练计划项目中期检查工作的通知

校属各学院（部）：

为促进教育思想观念转变和人才培养模式改革，强化创

新创业能力训练，根据《江西服装学院大学生创新创业训练

计划项目的管理办法（试行）》（江服校字[2017]73号）的

规定，我校将对2018年国家级大学生创新创业训练计划项目

进行中期检查。现将本次工作相关事宜通知如下：

一、汇报时间

时间：2019 年 3 月 5日 下午 2:30 分

地点：798 一栋 3 楼创业学院多媒体会议室

二、汇报项目

根据2018年国家级大学生创新创业训练计划项目公示

结果，符合本次答辩要求的项目共5项，具体项目如下：

序号 项目负责人 项目名称 立项号 指导老师

1 廖政
驳样技术在服装结构工艺中的

创新与研究
201813418001 李淑敏

2 宫玉
传统漆艺再生式项目研发 —

—以树脂漆艺镶嵌工艺为例
201813418002 卢射雕

3 甘耀天
共青城影视文化传播有限公司

项目开发与研究
201813418003X

潘利天

魏峙东

4 司文祥 ［rvst］ 201813418004X 李洪坤

5 唐雨莉 基于网络平台的汉服改良定制 201813418005X 刘妃

三、提交材料

答辩材料包括中期报告、立项申请书、成果附件。

中期报告：是指项目组在中期完成研究任务之后，向学校 创

业学院展示的书面报告。内容是综述该课题的来源（立项背景

简述、立项批文）、研究过程（开题和各阶段的时间、人员分

工、工作进展等）及主要成果，和存在哪些有待于继续研究解

决的问题及今后的建议与展望。《中期报告》一般为 3000

字左右。

四、结题鉴定程序

所有答辩项目原则上需到会陈述、答辩，评审会议程如下：

（1）汇报人汇报（每个汇报的PPT 不超过 5 分钟）；

（2）专家审阅材料；

（3）项目组全体成员答辩；

（4）专家评议；

（5） 专家组做出结论。结论分成三个档次：通过、整改

通过和暂缓通过。

（6） 对评审专家提出项目，各项目对照专家意见认真整

改，严格按要求落实。

五、材料提交的时间（电子、纸质）

1.国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查电子、纸 质

材料在 3 月4 日之前交创业学院王妍洁处。

创业学院

2019年2月26日

江西服装学院创业学院 2019年2月26日印发

（共印7份 OA 发）

	一、汇报时间
	三、提交材料
	四、结题鉴定程序
	五、材料提交的时间（电子、纸质）